АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к04> /, 20,хlг. Ns j"{-г

Об утверждении Плана мероприятий
по повышению финансовой грамотности
насеjrения городского округа Мегион
ХантьгМансийского автономного округа - Югры
на 2023 год

в целях обеспечения устойчивого рtr}вития экономики и
жителей города Мегиона, повышения финансовой грамотности:

социальной стабильности

1.Утвердить План м9роприятий по повышению финансовой грамотности
городского округа Мегион Ханты-мансийского автономного округа - Югры на
согласно приложению.

2. Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова)

ршместить постановление на официальцом сайте администрации города в сети кИнтернет>.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городi}-

директора департамента финансов администрации города Н.А.Мартынюк.

Исполняющий обязанности

il

А.В.Петриченко

населония
2023 год,

ffi**i_дЁп,ь9<ýТ'а

€;}
)1Ё
/:
i;V***

ь.tл.МегноЧ.,

W

Приложение к постановлению
администрации города л _ _
uZl, 23, zоzз Nsl,rl

плАн
мероприятий по повышению финансовой грамотности населения городского округа

Мегион ХантььМансийского автономного округа-Югры на 2023 год.

Ns
п/п

Тема проведения семинара наименование
организации

Период
проведения

l.

2.

a
J.

4.

ЕНС: единые сроки уплаты наJIогов

,Щекпарационнм кампания 2023

Личный кабинет нztлогоплательщика

О преимуществах введеЕия ЕНС и
основных изменениях с 01 .0|.2023

Межрайонная
Инспекция

Федеральной
налоговой

службы М11 по
Ханты-

Мансийскому
автономному
округу - Югре

ffi

I квартал 2023

ý

6.

Электроннм подпись (КЭП)

Сервисы ФНС России
II квартал 202З

7.

8.

О преимуществах введения ЕНС и
основных изменениях с 01.01.2023

Личный кабинет наJIогоплательщика.

III квартал 2023

9.

10.

l1.

О преимуществах введения ЕНС
основных изменениях с 01 .0|.202з

Имущественные налоги физических лиц

Личный кабинет наJIогоплательщика

IVKBapTa.rr 2023

, a\\
}л ?\з'о'от
ýý

\й,й'

("o.,^,,.*J
\ АелаI\1и l

\ _,/,

l